PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO E PESQUISA
Av. Universitária, 1069 – St. Universitário
Caixa Postal 86 – CEP 74605-010
Goiânia-Goiás
Telefone/Fax: (62)3946-1070 ou 1071
www.pucgoias.edu.br  / prope@pucgoias.edu.br

COORDENAÇÃO DE PÓS-GRADUAÇÃO STRICTO SENSU
MESTRADO EM CIÊNCIAS AMBIENTAIS E SAÚDE

Processo Seletivo – Edital Nº 12/2022 - PROPE

Relação das (os) candidatas (os) aptas (os) a realizar o processo seletivo:

28878              Adrielly Rayane Amancio da Silva

28944              Igo de Oliveira Neves

Goiânia, 20 de junho de 2022.

Atenciosamente,

Prof. Leonardo Luiz Borges
Coordenador do MCAS.

Inscrição          Candidata (o)

http://www.pucgoias.edu.br/
mailto:prope@pucgoias.edu.br